
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΤ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/Ν΢Η ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢

Δ/Ν΢Η ΑΝΑΠΣΤΞΗ΢ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΣΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΤ ΚΑΙ ΣΟΤΡΙ΢ΜΟΤ

΢ΟΤΠΕΡ ΑΜΟΛΤΒΔΗ ΚΙΝΗ΢Η΢ ΘΕΡΜΑΝ΢Η΢

1 AVIN 1,66057 1,65822 1,27601 1,11831

2 B.P.-MOBIL 1,59100 1,56900 1,22700 1,09600

3 EKO-ELDA 1,58613 1,55725 1,21307 1,08697

4 SHELL 1,66172 1,61941 1,27737 1,10005

AVIN 2108093572

BP 2105512270

EKO 2310392500

SHELL 2109476312-149-319

ΒΕΝΖΙΝΕ΢ ΠΕΣΡΕΛΑΙΑ

Α/Α ΕΣΑΙΡΕΙΑ 

ΔΕΛΣΙΟ ΜΕ΢Η΢ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ΢ ΧΟΝΔΡΙΚΗ΢ ΣΙΜΗ΢ ΤΓΡΩΝ ΚΑΤ΢ΙΜΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠO   28 / 02 / 2013   ΕΩ΢   06 / 03 / 2013

1,24836

1,53549

1,10033

1,35341

ΜΕ΢Η ΧΟΝΔΡΙΚΗ ΣΙΜΗ ΧΩΡΙ΢ 

ΦΠΑ

ΜΕ΢Η ΧΟΝΔΡΙΚΗ ΣΙΜΗ ΜΕ 

ΦΠΑ

1,62486

1,99857

1,60097

1,96919


